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Tilannekatsaus
Asenne ry on aloittanut viidennen toimintavuotensa tilanteessa,
jossa se on saanut monella eri tavalla erilaisen ja hyvin paljon 
vakaamman jalansijan kuin alunperin osasimme edes haaveilla. Mutta ei 
kaikella tapaa.

Odottamamme STEA hanke ei päässyt esitysvaiheesta eteenpäin ja ainoa 
palaute jota siitä saimme, oli se että mittareihin tulisi kiinnittää 
huomiota. Tämä muutti kaiken ja ajauduimme tilanteeseen, jossa joudumme 
pyörittelemään yhdistyksemme toiminnan jatkoa.
Meidän tulisi löytää varoja nimenomaan yhden henkilön työllistämiseen, 
joka pitää huolta niin yhdistyksen toiminnasta, kohderyhmämme 
hyvinvoinnista kuin myös yhteistyökumppaneista sekä varainkeruusta.
On nimittäin niin, että vaikutuksemme seutukuntamme nuoriin on kiistaton.



Tilannekatsaus
Bensikselle on syntynyt tiivis yhteisö, joka kuitenkin vastaanottaa 
jatkuvasti uusia palasia toimivaan systeemiimme.
Olemme tehneet tiivistä yhteistyötä seutukuntamme sosiaali- ja 
terveyspalveluiden, koulutuspaikkojen ja ohjaamoverkosto kanssa. Olemme 
saaneet osaksi yhteisöämme jo aiemmin käyneiden ammattilaisten lisäksi 
kasvatus- ja ohjausalan opiskelijan, ratkaisukeskeistä lyhytterapiaa 
opiskelevan kokeneen sairaanhoitajan, A-Klinikan työntekijän ja 
viimeisimpänä sovittelutoimiston mahtavan parivaljakon.
Meillä käyvien nuorten määrä on kasvanut merkittävästi ja hivomme 
välillä sadan päiväkävijän kävijämäärää, ruokimme edelleen kaikki 
kävijät ja pidämme toimipisteen toimivista säännöistä kiinni.
Onnistumisen tunteita on syntynyt mm. oppilashuollon palavereissa, 
yhteisillä sosiaaliohjaajan käynneillä, koulujen pajapäiville 
ilmaantuneiden kymmenien nuorten kanssa ja etenkin ylpeydenaiheellamme, 
kanssamme valmistuneiden nuorten todistusten näkemisessä sekä joissain 
tapauksissa, nuorten elossa pitämisestä..



Tilannekatsaus
Kaikkiin edellämainittuihin tarvitsee myös nuoren omaa tahtotilaa, mutta 
hyväksyvän ja aidosti kohtaavan aikuisen osaa näissä tilanteissa ei voi kai 
vähätellä?

Meidän avoin kommunikointi nuorten kanssa on mielestämme jotain 
ainutlaatuista ja teemme kaikkemme, että Vanhan Bensiksen valot pysyvät päällä 
vielä ensi vuonnakin.

Yhdistyksemme tavoite on olla helposti lähestyttävä, muistiin jäävä apulainen, 
joka auttoi selviämään juuri siitä hetkestä, kun luulit että kukaan ei huomaa 
tarvettasi.

Apulainen, jonka ansiosta meillä kaikilla on
tasavertaisemmat mahdollisuudet elämään.



Järjestön tehtävä
Asenne ry on määritellyt strategiassaan vuosille 2024-2025 neljä strategista 
painopistettä, jotka ohjaavat toimintaa. Näillä pyritään turvaamaan ja lisäämään 
kohderyhmämme kanssa tehtävän työn määrä ja laatu osana alueemme palvelutarjontaa 
sekä luomaan uusia matalan kynnyksen vaihtoehtoja. Tavoitteenamme on kumppanuuksien 
vahvistaminen ja uudistaminen, sekä entistä syvemmälle ulottuva ja seurantaa sisältävä 
yhteisöllinen ja osallistava toiminta.

1. Kehittyminen osallistavan avun sekä pudokkuutta
vähentävän matalan kynnyksen toiminnan vakituiseksi 

tarjoajaksi alueellamme säilyttäen samalla oma 
päätäntävalta yhdistyksen toimintatavoista ja arvoista.

2. Uusien yhteistyömuotojen ja rakenteiden luomisella
tavoitellaan mahdollisimman  näkyvää ja resurssiviisasta 

toimintarakennetta ja tapaa tehdä yhdessä sekä oma-
aloitteisesti työtä alueemme ihmisten eteen, 

syrjäytymisuhkaa pienentäen sekä yksinäisyyttä poistaen.

3. Toimitilan sekä sen ympäristön kehittäminen, 
toimintojen lisääminen.

4. Osaamisen vahvistamisella pyritään työllistämään
vapaaehtoisiamme alalle sekä yhdistyksen täysipäiväiseen 
ylläpitoon. Sen myötä resurssimme vastata tilanteen tullen 

avunpyyntöön mahdollistuu ja luo toiminnastamme 
luotettavan ja ammattimaisen kuvan.



Yhdistyksemme arvot

Avoin toiminta Yksilöllinen tuki

Turvallisuus Yhteisöllisyys

   Verkostoyhteistyö



Perustoiminta
Kaikessa perustoiminnassa harjoitellaan vuorovaikutus, -tunne- ja keskustelutaitoja 
sekä ryhmässä toimimista. Toimipisteemme arki antaa nuorille mahdollisuuden 
harjoitella sosiaalisia tilanteita ja ryhmätyöskentelyä kiusaamisvapaassa 
turvallisessa ympäristössä.

Toimintaan osallistuville tarjotaan mahdollisuuksia osallistua erilaisiin 
ryhmäaktiviteetteihin, jotka edistävät sosiaalista osallisuutta. Yhdistys pyrkii luomaan 
kokonaisvaltaisen tukijärjestelmän nuorille aikuisille, joka kamppailevat haasteiden 
kanssa, mahdollistaen heidän vahvuuksiensa löytymisen ja itsenäistymisen.

Yhdistys tarjoaa vahvaa yksilöllistä tukea, tarpeiden kartoitusta yhteistyössä 
monialaisen yhteistyöverkoston kanssa. Asenne ry:n kohtaamispaikka toimii 
toimintaympäristönä, tarjoten yhteisön ja vertaistukea. 

Tarjoamme lisäksi harrastetukea, järjestämme yhteistyössä nuorten kanssa mopomiittejä, 
mahdollistamme harrasteita sekä jaamme jouluapua. 



Viestintä
Asenne ry:n viestinnän päätarkoitus on tavoittaa tehokkaasti 
kohderyhmämme eli nuorten aikuisten ryhmää. Tähän käytämme sosiaalisen 
median viestintää eri kanaville sekä käymme erilaisssa tilaisuuksissa ja 
tapahtumissa.

Viestintämme on tarkoitus madaltaa kynnystä antaa tai ottaa vastaan apua. 
Viestintää tehdään suunnitelmallisesti viestintästrategiaamme noudattaen – 
tavoite on toimia ihmisläheisesti sekä lämpimästi myös viestinnän 
välityksellä.
Viestintämme toimii myös tehokkaasti yhteistyökumppaneidemme 
yhteiskuntavastuun esille tuomisen kanavana ja normalisoi erilaisia 
elämän haasteita.



Viestintä
Kanavia priorisoidaan, seurataan ja arvioidaan säännöllisesti, jotta 
kohderyhmät tavoitetaan mahdollisimman hyvin. 
Seurannassa käytetään kanavakohtaisia mittareita ja yleisenä tavoitteena 
on seuraaja- ja kävijämäärien sekä näkyvyyden kasvu. Viestinnällä tuetaan 
vaikuttamis- ja kehittämistyötä ja vuonna 2024 vaikuttavuutta lisätään 
mahdollisten hankkeiden kautta.

Tuemme vanhemmuudessa ja lisäämme viestinnällämme perheiden voimavaroja 
sekä pärjäämistä, ollen nuorten tukena ja informoiden siitä
myös läheisiä.



Resurssit
Järjestön ylin päättävä elin on vähintään kerran vuodessa kokoontuva 
yhdistyskokous. Hallitukseen kuuluu yhdeksi kalenterivuodeksi 
kerrallaan valittu puheenjohtaja sekä kaksi varsinaista jäsentä.

Asenne ry:n tarkoitus on lisätä resursseja ja työllistää aluksi yksi 
vapaaehtoisista ohjaamaan ja johtamaan toimintaa.

Vapaaehtoisia aktiiveja kuului riveihimme vuonna 2023 jo yli 40 henkeä.



Edunvalvonta
Asenne ry:n toiminnasta, sen kehittämisestä, yhteistyökuvioista, 
järjestöasioista ja viestinnästä vastaa hallitus kokonaisuudessaan ja sama 
taho myös arvioi sekä tarkastelee asiaa jatkuvasti.

Yhdistyksen toiminnan suurin rahoitusmuoto on tällä hetkellä yritysten 
myöntämät tuet, kannatusjäsenyydet, yksittäiset lahjoitukset sekä 
tukituotemyynti.



Vuoden 2024 Hotspotit

Resurssien lisääminen: tarve toiminnalle on nyt mitattu ja todettu, joten 
yksi osa-aikainen ja yksi täysiaikainen palkallinen työntekijä on 
vähimmäisvaatimus.

Nuorten osallistavan toiminnan vakinaistaminen ja kuntouttavien sekä 
ylläpitävien ryhmien toiminnan mittaroitavaksi siirtäminen.

Hankkeiden luonti sekä toteutus yhteistyössä mm. LHKK:n tai FOKKA-
säätiön kanssa. Yhteistyön kasvattaminen mm. päihdetyön, mt-palveluiden, 
risen, sosiaalityön ja ammatti-instituutin kanssa.

Valtakunnallinen näkyvyys ja tietoisuuden lisääminen toiminnasta.

Luvallisten tapahtumien järjestäminen paikkakunnalle yhteistyössä 
yhteistyökumppaniemme kanssa.



JOKAINEN
ANSAITSEE SANKARINSA!

Grafiikat: Emma Ahonen

https://www.instagram.com/asennery/
https://asennery.fi/
https://www.facebook.com/asennery
https://www.linkedin.com/in/neaemmaahonen/



